
NAGE NOM - PRÈNOM CLASSIFICATION LICENCE CLUB AGE SEXE CLASSEMENT Temps

BC/ CD  BC/ CD  
200 m Nage Libre BOUVET Océane BC 334735 Nantes Nat  jeunes de -21ans F 1/1 4'06"11

200 m Nage Libre Daniel Matthis CD 367588 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/1 2' 15"46

200 m Nage Libre DELACOUR Florentin CD 376117 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 1/2 2' 21"43

200 m Nage Libre DAVID Ellyot CD 523194 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 2/2 4'39"42

 CD   CD  
50 m Nage Libre ROUSIAU Stéphane CD 529498 ASAM Adulte vétéran M 1/1 1'12"34

50 m Nage Libre Colas Florian CD 472907 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/2 47"30

50 m Nage Libre GREAU Warren CD 496326 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 2/2 47"43

 CD  CD
50 m Nage Libre KADYROV Arslan CD 572747 Handi'nat region nazairienne  jeunes de  -16ans M 1/1
50 m Nage Libre DAVID Ellyot CD 523194 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 3/3 58"65

50 m Nage Libre OLLIVIER-HILLION Nicolas CD 561486 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 2/2 29"99

50 m Nage Libre DELACOUR Florentin CD 376117 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 1/3 28"40

 CD  CD
50 m Nage Libre LONGER Solenn CD 456939 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + F 2/2 1'09"38

50 m Nage Libre SALLES Amanda CD 599314 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + F 1/2 1'04"10

50 m Nage Libre RAVACHE Claire CD Handi'nat region nazairienne F 1/3

BC BC
50 m Nage Libre BOEDEC André BC ASAM Adulte vétéran M 1/2 1'06"53

50 m Nage Libre BEILVAIRE Quentin BC 530045 ASAM Adultes 21 ans + M 2/3 1'11"75

50 m Nage Libre MECHYCH Ilyas BC 376119 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/3 31"79

50 m Nage Libre BLANCHET  Jean-Paul BC 607938 ASAM Adulte vétéran M 2/2 1'11"89

50 m Nage Libre DOUILLARD Romain BC 529939 ASAM Adultes 21 ans + M 3/3 1'36"87

CD/BC CD/BC
50 m Nage Libre LEMOINE Tristan CD 6626980 Handi'nat region nazairienne  jeunes de  -16ans M 1/1 1'13"70

50 m Nage Libre Kamagate Francesco BC 636709 Nantes Nat Adultes 21 ans + M 1/1
50 m Nage Libre GOUBARD Jacqueline BC ASAM Adulte vétéran F 1/1 2'23"85

50 m Nage Libre GALLET Dominique BC 529940 ASAM Adultes 21 ans + F 1/1 1'37"38

AB on permute avec 50m style DOS AB on permute avec 50m style DOS 
50 m Nage Libre ROUSSEAUPierre Emmanuel AB 496329 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans+ M 1/2
50 m Nage Libre OHEIX Christophe AB 340931 ASAM Adulte vétéran M 1/1 1'47"97

50 m Nage Libre Morvan Florent AB 609075 Nantes Nat Adultes 21 ans+ M 1/1 47"83

50 m Nage Libre BASSE Marina AB 529648 ASAM Adultes 21 ans+ F 1/1 1'47"44

BC BC
100 m Nage Libre MECHYCH Ilyas BC 376119 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/1 1'17"92
100 m Nage Libre Kamagate Francesco BC 636709 Nantes Nat Adultes 21 ans + M 1/2
100 m Nage Libre LEMOINE Tristan BC 6626980 Handi'nat region nazairienne  jeunes de  -16ans M 1/1 3'20"68

AB/CD AB/CD



100 m Nage Libre Morvan Florent AB 609075 Nantes Nat Adultes 21 ans+ M 1/1 1'49"49
100 m Nage Libre Daniel Matthis CD 367588 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/2 1'02"99

100 m Nage Libre GREAU Warren CD 496326 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 2/2 2'21"24

CD CD
100 m Dos DAVID Ellyot CD 523194 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 3/3 2'29"38
100 m Dos DELACOUR Florentin CD 376117 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 1/3 1'14"50
100 m Dos OLLIVIER-HILLION Nicolas CD 561486 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 2/3 1'17"46

BC/CD BC/CD 
100 m Dos SALLES Amanda CD 599314 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + F 1/2 2'45"53

100 m Dos BOUVET Océane BC 334735 Nantes Nat  jeunes de -21ans F 1/1 2'23"11

100 m Dos LONGER Solenn CD 456939 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + F 2/2 2'50"88

CD CD
50 m Dos GREAU Warren CD 496326 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/1 1'19"04
50 m Dos KADYROV Arslan CD 572747 Handi'nat region nazairienne  jeunes de  -16ans M 1/1

 CD /BC  CD /BC
50 Dos LEMOINE Tristan CD 6626980 Handi'nat region nazairienne  jeunes de  -16ans M 1/1 1'22"31

50 Dos Kamagate Francesco BC 636709 Nantes Nat Adultes 21 ans + M 1/2
50 Dos BLANCHET  Jean-Paul BC 607938 ASAM Adulte vétéran M 1/1 2'00"16

50 Dos BEILVAIRE Quentin BC 530045 ASAM Adultes 21 ans + M 1/1 1'51"51

AB AB
50 m Nage libre OHEIX Christophe AB 340931 ASAM Adulte vétéran M 1/1 1'47"97

50 m Nage libre Morvan Florent AB 609075 Nantes Nat Adultes 21 ans + M 1/1 47"83

50 m Nage libre BASSE Marina AB 529648 ASAM Adultes 21 ans + F 1/1 1'47"44

CD CD
50 m Dos LONGER Solenn CD 456939 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + F 2/2 1'18"19

50 m Dos SALLES Amanda CD 599314 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + F 1/2 1'15"79

50 m Dos RAVACHE Claire CD Handi'nat region nazairienne F 1/3

CD CD
200 m 4 Nages OLLIVIER-HILLION Nicolas CD 561486 Handi'nat region nazairienne  jeunes de -21ans M 1/1 2'49"52

200 m Papillon Daniel Matthis CD 367588 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/2 2'29"41

200 m Brasse Colas Florian CD 472907 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/1 3'39"56

BC BC
50 m Style Brasse MECHYCH Ilyas BC 376119 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/2 46"27

50 m Brasse ROUSIAU Stéphane CD 529498 ASAM Adultes 21 ans + M disqualifié 2'06"62

BC/CD BC/CD
100 m Style Brasse BOUVET Océane BC 334735 Nantes Nat  jeunes de -21ans F 1/1 2'22"39

100 m Brasse Colas Florian CD 472907 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/1 1'43"96

BC/CD BC/CD
50 m  Papillon MECHYCH Ilyas BC 376119 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/1 42"29



50 m  Papillon Daniel Matthis CD 367588 Handi'nat region nazairienne Adultes 21 ans + M 1/2 31"39


